

K/S Düsseldorf & Duisburg

c/o KS Administration A/S
Hvidkærvej 23A
5250 Odense SV

CVR-nr. 31622301

Årsrapport for 2025

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-04-2026

Steen Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K/S Düsseldorf & Duisburg c/o KS Administration A/S Hvidkærvej 23A 5250Odense SV
Telefon	71 99 83 83
CVR-nr.	31622301
Stiftelsesdato	07-08-2008
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Direktion	Palle Østergaard Niels Anthonisen Frank Perschke
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Egtved Allé 4 6000Kolding
CVR-nr.	33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommene Javastrasse 1-5, Duisburg og Ackerstrasse 183-185, Düsseldorf. Ejendommene er udlejet til erhvervsformål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 3.025.933, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 39.217.223, og en egenkapital på kr. 19.767.346.

2025 blev driftsmæssigt som forventet. Årets resultat udviser et overskud på 3.026 t.kr., heraf er indregnet en dagsværdiregulering på 503 t.kr.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning	2	3.392.031	3.296.289
Andre eksterne omkostninger	3	-472.116	-532.626
Bruttoresultat		2.919.915	2.763.663
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		503.226	1.161.290
Driftsresultat		3.423.141	3.924.953
Andre finansielle indtægter	4	245	145
Andre finansielle omkostninger	5	-397.453	-410.021
Resultat før skat		3.025.933	3.515.077
Årets resultat		3.025.933	3.515.077
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.025.933	3.515.077
Resultatdisponering		3.025.933	3.515.077

Balance 31. december 31.12.2025

	Note	31.12.2025 kr.	31.12.2024 kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	6, 7	38.696.775	38.193.549
Materielle anlægsaktiver		<u>38.696.775</u>	<u>38.193.549</u>
Anlægsaktiver		<u>38.696.775</u>	<u>38.193.549</u>
Andre tilgodehavender	8	15.496	82.577
Tilgodehavender		<u>15.496</u>	<u>82.577</u>
Likvide beholdninger		<u>504.952</u>	<u>184.244</u>
Omsætningsaktiver		<u>520.448</u>	<u>266.821</u>
Aktiver		<u>39.217.223</u>	<u>38.460.370</u>

Balance 31. december 31.12.2025

	Note	31.12.2025 kr.	31.12.2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		389.330	389.330
Overført resultat		19.378.016	17.652.083
Egenkapital		19.767.346	18.041.413
Gæld til realkreditinstitutter		18.150.602	19.104.700
Langfristede gældsforpligtelser	9	18.150.602	19.104.700
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		998.637	982.549
Anden gæld	10	300.638	331.708
Kortfristede gældsforpligtelser		1.299.275	1.314.257
Gældsforpligtelser		19.449.877	20.418.957
Passiver		39.217.223	38.460.370
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		

Egenkapitalopgørelsen

	Kommanditist- indbetalinger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2025	389.330	17.652.083	18.041.413
Udlodninger	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets resultat	0	3.025.933	3.025.933
Egenkapital 31-12-2025	389.330	19.378.016	19.767.346

Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

Noter

1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendommen måles for regnskabsåret til dagsværdi opgjort efter en afkastberegning jf. ændring i anvendt regnskabspraksis.

Ejendommen er værdiansat ud fra nettolejeindtægt og en afkastfaktor på 7,75 %. Nettolejeindtægten er opgjort som lejeindtægter med fradrag af ejendomsomkostninger. Selskabets ejendom består af flere lejemål, der er udlejet til detailbutikker.

Afkastfaktoren er vurderet ud fra eksisterende lejekontrakter, lejers soliditet, ejendommenes beliggenhed og beskaffenhed.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi. Afkastfaktoren er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed.

	2025	2024
2. Nettoomsætning		
Lejeindtægter	3.392.031	3.296.289
	<u>3.392.031</u>	<u>3.296.289</u>
3. Andre eksterne omkostninger		
Ejendomsomkostninger	273.024	318.375
Administrationsomkostninger	199.092	214.251
	<u>472.116</u>	<u>532.626</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	245	145
	<u>245</u>	<u>145</u>
5. Andre finansielle omkostninger		
Realkreditinstitutter	332.957	349.038
Valutakursregulering	30.870	27.811
Øvrige finansielle omkostninger	33.626	33.172
	<u>397.453</u>	<u>410.021</u>

Noter

	31.12.2025	31.12.2024
6. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	34.353.821	34.353.821
Kostpris ultimo	34.353.821	34.353.821
Dagsværdireguleringer primo	3.839.728	2.678.438
Årets reguleringer	503.226	1.161.290
Dagsværdireguleringer ultimo	4.342.954	3.839.728
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.696.775	38.193.549

7. Forudsætninger ved beregning af investeringsejendommens dagsværdi

Følgende centrale forudsætninger er anvendt ved beregning af investeringsejendommens dagsværdi:

Budgetteret bruttolejeindtægter: 3.445.000 kr. (3.440.000 kr. sidste år)

Budgetteret ejendommens driftsudgifter normalår: 446.000 kr. (480.000 kr. sidste år)

Budgetteret nettoglejendomsindtægt: 2.999.000 DKK (2.960.000 kr. sidste år)

Budgetteret afkastkrav: 7,75 % (7,75 % sidste år)

Afkastkrav	Ændring i procent	Værdi af ejendom i DKK	Egenkapital i DKK
7,25%	-0,5	41.365.517	22.436.089
7,75%	0	38.696.775	19.767.346
8,25%	0,5	36.351.515	17.422.087

8. Andre tilgodehavender

Moms	15.496	20.415
Tilgodehavende hos lejere	0	62.162
	15.496	82.577

9. Gæld til realkreditinstitutter

	Forfald indenfor 1 år	Forfald 2-5 år	Forfald efter 5 år
Stadt-Sparkasse Langenfeld, Javastrasse	570.965	2.606.456	7.771.514
Stadt-Sparkasse Langenfeld, Ackerstrasse	427.672	1.952.426	5.820.206
	998.637	4.558.882	13.591.720

10. Anden gæld

Moms	16.176	56.434
Ejendomsselskabet Düsseldorf & Duisburg ApS	218.142	209.253
Anden gæld	66.320	66.021
	300.638	331.708

Noter

11. Eventualforpligtelser

Ingen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med Stadt-Sparekasse Langenfeld er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 2.050.000 EUR i Javastrasse 1-5, Duisburg.

Pantebrev nom. 1.432.000 EUR i Ackerstrasse 183-185, Düsseldorf.

Transport i lejeindtægter.

13. Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (sidste år: 3)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.